
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
2 1 11 13 3 5

18

5
15

6
16

7
17

9
18

10 11 Auszeit

9:7
18:21

Ende
14:22 B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 9 7 10

25

╳

12
1
14

2
18

4
20

7
25

9
Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 9 7 10 5

25

4
19

7
21

12
25

14 17 18
Auszeit

Ende
14:45 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 7 1 5

162
14:21

╳

11
1
14

2
16

8 9 10 Auszeit

2:11
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  TG Herford vs. SuS Holzhausen B
Spiel 31 21.01.2024 13:30 Uhr

Grundschule Holzhausen
32361 Preußisch Oldendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Herford 14/14
1 Löwen, Sophie X
2 Keusch, Charlotte X
3 Bachhuber, Lana Sop… X
4 Niemeyer, Helvi Antonia X
5 Spilker, Thordis X
6 Bock, Annica Greta X
7 Tiemann, Lena X
8 Kehler, Mia-Feline X
9 Steffen, Gioia

10 Dietrich, Zoe
11 Bastkowski, Julia X
12 Purcel, Amelia
13 Janzen, Viviana X
14 Sahitaj, Iliria X
A  Libero
4 Niemeyer, Helvi Antonia X

14 Sahitaj, Iliria X
A  Offizielle
T Janzen, Viktor

C

B  SuS Holzhau… 6/14

1 Loch, Emilia X
5 Neltner, Laura Malin X
6 Wedel, Christina X
7 Dresler, Hannah X
9 Trippel, Xenia X

10 Köster, Kendra X

B  Libero

B  Offizielle

T Löwen, Michelle E
CT Stork, Luisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Herford SuS Holzhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 52 25 1 0 1
2 1 0 16 2 20 25 1 0 0

3
4 1 0 34 72 50 2 0 1
Start: 13:30 Ende: 14:45 Dauer: 1:15

Sieger: SuS Holzhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heide, Leni 1 Moele, Nea
2 Buschendorf, Carina 2 Borcherding, Isabell

Schr. Dieckmann, Mirja
Assist. Wietelmann, Charlote

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


