

## Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(A) TG Herford vs. SuS Holzhausen (B)

Spiel 31

21.01.2024 13:30 Uhr

Grundschule Holzhausen 32361 Preußisch Oldendorf



			S		art :30	(	A) TG	Herfor	ď	S		ide :22	В	) SuS I	Holzha	u	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	2	1	11	13	3	5		5	1	6	9	7	10	
la la		Spielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		5 15	6 16	7 17	9 <b>(3</b> )	10	11	9:7 18:21	X 12	1 14	2 18	4 20	7 25	9	Auszeit 2:7

S		art :25	В	SuS F	Holzha	u	S		de :45	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	6	9	7	10	5		6	8	11	7	1	5	
<u> </u>							25	2						16
4								14:21						
2	4 19	7 21	12 25	14	17	18	Auszeit	X 11	1 14	2 16	8	9	10	Auszeit
	10		2)						<b>-</b> -	29				2:11 16:23

A TG Herford

4 Niemeyer, Helvi Antonia

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.	i.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

						1	Löwen, Sophie	Х	B	SuS Holzhau	6/14
						2	© Keusch, Charlotte	Χ	$^{\circ}$	Cuo Hoizhaa	0,1-
						3	Bachhuber, Lana Sop	Χ			
						4	Niemeyer, Helvi Antonia	Χ	1	Loch, Emilia	Х
						5	Spilker, Thordis	Χ	5	Neltner, Laura Malin	Х
						6	Bock, Annica Greta	Χ	6	© Wedel, Christina	Х
						7	Tiemann, Lena	Χ	7	Dresler, Hannah	Х
						8	Kehler, Mia-Feline	Χ	9	Trippel, Xenia	Х
						9	Steffen, Gioia		10	Köster, Kendra	Х
						10	Dietrich, Zoe				
b	nisse					11	Bastkowski, Julia	Χ	(n)	Libero	
	SuS H	olzh	au.	(	B)	12	Purcel, Amelia		В	Libero	
	Dauer	Р.	G	W	$\overline{}$	13	Janzen, Viviana	Χ			
	52	25	1	0	1	14	Sahitaj, Iliria	Х			
	20	25	1	0	0	(A)	Libero			orr : II.	
						4	Niemeyer, Helvi Antonia	Х	(B)	Offizielle	

14/14

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Heide, Leni		1	Moele, Nea		
2	Buschendorf, Carina		2	Borcherding, Isabell		
			Schr.	Dieckmann, Mirja		
			Assist.	Wietelmann, Charlote		

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1 2

(A) TG Herford

Sieger: SuS Holzhausen

2 0 0 18

2 1 0 16

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Löwen, Michelle

Ε

CT Stork, Luisa